Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 ABB HOLDINGS B.V.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 5376 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.198.720 ZŁ. (TRZY MILIONY STO
DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY SIEDEMSET DWADZIEŚCIA ZŁOTYCH)

5 6 38.318 (TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY TRZYSTA OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.799.210 (DWADZIEŚCIA DWA MILIONY SIEDEMSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE DZIESIĘĆ) ZŁOTYCH.

6 13 57.479 (PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 34.200.005 (TRZYDZIEŚCI CZTERY MILIONY
DWIEŚCIE TYSIĘCY PIĘĆ) ZŁOTYCH.

13 15 60.840 UDZIAŁÓW PO 595 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 36.199.800,00 ZŁ
(TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ MILIONÓW STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
OSIEMSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 17 ABB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 17 010017168

4.Numer KRS 15 17 0000004745

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 17 60.840 UDZIAŁÓW KAŻDY PO 595,00 ZŁ O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 36.199.800,00 ZŁ
(TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ MILIONÓW STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
OSIEMSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 17 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 3 198 720,00 ZŁ

5 6 22 799 210,00 ZŁ

6 13 34 200 005,00 ZŁ

13 17 36 199 800,00 ZŁ